
スタート時刻： 10:30

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 6 11:43:00 1:13:00 4,380 2,653 1 664 バーバリアン 1 30

2 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 3 11:39:02 1:09:02 4,142 2,732 2 669 CORVATSCHⅡ 2 29

3 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -3% 2 11:36:44 1:06:44 4,004 2,734 3 6756 ZipangⅤ 3 28

4 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -2% 1 11:36:12 1:06:12 3,972 2,748 4 6740 フォルタレーザⅡ 4 27

5 3746 TALLBOY YAMAHA23-I 0.659 -2% 5 11:41:58 1:11:58 4,318 2,789 5 3746 TALLBOY 5 26

6 4821 LUMINOUS J24 0.696 -3% 4 11:39:03 1:09:03 4,143 2,797 6 4821 LUMINOUS 6 25

7 6818 Sae Moon Yamaha23 0.659 -1% 7 11:47:47 1:17:47 4,667 3,045 7 6818 Sae Moon 7 24

8 6645 Melody YAMAHA MyLady25 0.653 -1% DNC 6645 Melody 10 21

9 6574 GITANE Ⅴ YAMAHA28S 0.689 -1% DNC 6574 GITANE Ⅴ 10 21

スタート時刻： 10:30

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.857 -3% 1 11:12:37 0:42:37 2,557 2,126 1 6811 Evolution Ⅴ 1 30

2 - Scorpion Swan45 0.849 2 11:18:50 0:48:50 2,930 2,488 2 - Scorpion 2 29

3 5941 Vol de Nuit Ⅴ First 36.7 0.760 -3% 4 11:30:37 1:00:37 3,637 2,681 3 5941 Vol de Nuit Ⅴ 3 28

4 - HANSE HANSE495 0.824 3 11:26:23 0:56:23 3,383 2,788 4 - HANSE 4 27

5 6803 月光Ⅻ エリオット935 0.754 -2% 5 11:46:37 1:16:37 4,597 3,397 5 6803 月光Ⅻ 5 26

6 6813 Better than most スイング34 0.728 -2% DNC 6813 Better than most 9 22

7 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -1% DNC 5406 JeReviens 9 22

8 1701 MAPLE Dufour38clasic 0.743 -4% DNC 1701 MAPLE 9 22

Aグループ総合順位

N class　（Bグループ） Bグループ総合順位

1月6日

N class　（Aグループ）



スタート時刻： 10:30

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.857 -3% 1 11:12:37 0:42:37 2,557 2,126 1 6811 Evolution Ⅴ 1 30

2 - Scorpion Swan45 0.849 2 11:18:50 0:48:50 2,930 2,488 2 - Scorpion 2 29

3 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 10 11:43:00 1:13:00 4,380 2,653 3 664 バーバリアン 3 28

4 5941 Vol de Nuit Ⅴ First 36.7 0.760 -3% 4 11:30:37 1:00:37 3,637 2,681 4 5941 Vol de Nuit Ⅴ 4 27

5 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 7 11:39:02 1:09:02 4,142 2,732 5 669 CORVATSCHⅡ 5 26

6 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -3% 6 11:36:44 1:06:44 4,004 2,734 6 6756 ZipangⅤ 6 25

7 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -2% 5 11:36:12 1:06:12 3,972 2,748 7 6740 フォルタレーザⅡ 7 24

8 - HANSE HANSE495 0.824 3 11:26:23 0:56:23 3,383 2,788 8 - HANSE 8 23

9 3746 TALLBOY YAMAHA23-I 0.659 -2% 9 11:41:58 1:11:58 4,318 2,789 9 3746 TALLBOY 9 22

10 4821 LUMINOUS J24 0.696 -3% 8 11:39:03 1:09:03 4,143 2,797 10 4821 LUMINOUS 10 21

11 6818 Sae Moon Yamaha23 0.659 -1% 12 11:47:47 1:17:47 4,667 3,045 11 6818 Sae Moon 11 20

12 6803 月光Ⅻ エリオット935 0.754 -2% 11 11:46:37 1:16:37 4,597 3,397 12 6803 月光Ⅻ 12 19

13 1701 MAPLE Dufour38clasic 0.743 -4% DNC 1701 MAPLE 18 13

14 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -1% DNC 5406 JeReviens 18 13

15 6813 Better than most スイング34 0.728 -2% DNC 6813 Better than most 18 13

16 6574 GITANE Ⅴ YAMAHA28S 0.689 -1% DNC 6574 GITANE Ⅴ 18 13

17 6645 Melody YAMAHA MyLady25 0.653 -1% DNC 6645 Melody 18 13

1月6日

N class 総合順位
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